1 comma 1 quarta alinea dell’O.C.S.R. n. 

161 del 2023;  

3. di trasferire all’Ufficio Speciale per la Ricostruzione della Regione Marche (codice fiscale 

93151650426), su proposta del Sub-Commissario di cui alla citata determinazione n. 13 del 18 

giugno 2025, risorse pari a € 23.393,77 (euro ventitremilatrecentonovantatre/77), mediante 

accreditamento nella contabilità speciale n. 6044 intestata al Vice-commissario - V.C. PRES. REG. 

MARCHE D.L.189-16, codice IBAN IT09Q0100004306CS0000006776, quale saldo finale 

dell’intervento “Scuola Romolo Murri – Infanzia, Primaria e Media: